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Campeonato Interdistrital de Infantis - Piscina Curta - ANCNP | ANC | ANDL
Mealhada, 7 - 8/2/2026

Prova 28
08/02/2026 - 18:10

Femin., 4 x 100m Livres

Infantis
Lista inscritos

Converséo tempo inscrigdo: Conversdo com pontos World Aquatics

Ord.
Infantis B

1 Galitos / Bresimar 1

2 Algés e Agueda XXI 1

3 Clube Desportivo Feirense 1

4 Clube Desportivo de Estarreja 1
5 Ba Leiria / Sk Coffee 1

6 Alcobaca 1

Infantil A

1 Galitos / Bresimar 2

2 Pimpoes/Cimai 1

3 Condeixa Aqua Clube 1

4 Academico Viseu Futebol Clube 1
5 Pimpoes/Cimai 2

6 Nautico Académico de Coimbra 1

ANO

Cat

InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13

InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14

Clube

CGA
CSAAXXI
CDF
CDE
ADBA
CNAL

CGA

PIMP

CAQC EXH
AVFC

PIMP

CNAC EXH

Tempo de Inscrigdo

4:32.71
4:43.39
4:54.83
4:57.98
5:06.51
5:21.10

4:34.18
4:34.44
4:39.42
4:42.65
4:49.70
5:06.33

Splash Meet Manager, 11.83565
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Registered to Associagao Natagéo do Centro Norte de Portugal
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