



Campeonato Interdistrital de Infantis - Piscina Curta - ANCNP | ANC | ANDL
Mealhada, 7 - 8/2/2026



Prova 28

08/02/2026 - 18:10

Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Femin., 4 x 100m Livres

Infantis
Lista inscritos

Ord.

ANO

Cat

Clube

Tempo de Inscrição

Infantis B

1 Galitos / Bresimar 1	Inf B 13	CGA	4:32.71
2 Algés e Águeda XXI 1	Inf B 13	CSAAXXI	4:43.39
3 Clube Desportivo Feirense 1	Inf B 13	CDF	4:54.83
4 Clube Desportivo de Estarreja 1	Inf B 13	CDE	4:57.98
5 Ba Leiria / Sk Coffee 1	Inf B 13	ADBA	5:06.51
6 Alcobaca 1	Inf B 13	CNAL	5:21.10

Infantil A

1 Galitos / Bresimar 2	Inf A 14	CGA	4:34.18	
2 Pimpoes/Cimai 1	Inf A 14	PIMP	4:34.44	
3 Condeixa Aqua Clube 1	Inf A 14	CAQC	EXH	4:39.42
4 Academico Viseu Futebol Clube 1	Inf A 14	AVFC		4:42.65
5 Pimpoes/Cimai 2	Inf A 14	PIMP		4:49.70
6 Náutico Académico de Coimbra 1	Inf A 14	CNAC	EXH	5:06.33